ע"פ 12805-02-14 בית המשפט המחוזי ירושלים
20 מרץ 2014 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

בעניין: טלאל עמירה
המערער

נ ג ד
מדינת ישראל

המשיבה

פסק דין

מיום שטרק) פאול השופט (כבוד בירושלים מקומיים לעניינים המשפט בית של דינו גזר על ערעור
.9131/2011 בת"פ 24.12.2013

1. המערער הורשע בעבירה של אי קיום צו שיפוטי לפי סעיף 210 לחוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965, בכך שלא קיים
צו הריסה/התאמה שניתן בגזר דין ביום 13.7.2003 בת"פ 5000/01, לגבי תוספת למבנה בשטח של כ- 117 מ"ר.

למשך תנאי על מאסר הופעל וכן תשלומים, 30 ב- לתשלום ₪ 15,000 בסך קנס המערער על גזר המשפט בית
חודשיים שנגזר עליו באותו תיק (להלן: "המאסר על תנאי"), ונקבע כי ירוצה בעבודות שירות.

בהתאם לקביעת הממונה על עבודות שירות, על המערער להתחיל ריצוי המאסר בעבודות שירות ביום 1.4.2014.
במועד זה, עד לשעה 10:00, על המערער להתייצב במשרדי הממונה על עבודות שירות ליד כלא באר שבע.

המזכירות תשלח לצדדים העתק פסק הדין.

ניתן היום, י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.